Wystawia przekazy i akredyty na Domy Bankierskie w główniejszych miastach Europy i miejscowościach kuracyjnych.

Wszelkie zlecenia w zakres bankierski i wekslarski wchodzące, Kantor za umiarkowaną prowizją jak najakuratniej wypełnia.

Z powodu zbliżania się losowania 2 (14) Stycznia 1874 roku **Rosyjskiej 5% Pożyczki** Premierowej pierwszej Emissji, Kantor zaopatrzonej został w odpowiedni zapas sztuk tejże Emissji, które sprzedaje pod **najdogodniejszymi warunkami na rozplaty w ratach**; od chwili wniesienia zadatku, każda wygrana paść mogąca na zakupioną Pożyczkę Premiową należy do nabywcy, w razie zaś wylosowania na umorzenie Kantor bez oddzielnego wynagrodzenia wydaje w zamian za wylosowaną sztukę, — inną niewylosowaną.

W tymże Kantorze w ostatniemu losowaniu Pożyczki Premierowej 1-szej Emissji dnia 1 (13) Lipca 1873 roku, bilet kupiony na terminowe rozplaty Serji 9148 Nr 21, wygrał **Rs 25,000**, które Kantor zaraz wypłacił właścicielowi J. G. za kwitem przed Rejentem W-nym Rościszewskim zeznanym.

6-0

13,407

## NAKŁADEM

Księgarni Gebethnera i Wolffa w Warszawie

wyszły następujące Książki dla Dzieci:

Aleksandra Feist.

—14,082— Senatorska, Nr 468. 2-2

Jest do sprzedania

W MAGAZYNIE

W. Seweryny Sielskiej.

Krakowskie-Przedmieście Nr 63 nowy, Su- knia ciężka jedwabna brązowa, wcale nie- używana, zdalna na bal lub scenę teatralną, mniej ceny kosztu. —13,979—3 3

## Magistrat Miasta Warszawy.

Dnia 31 Grudnia 1873 (12 Stycznia 1874 r., o god. 12 w południe, odbędzie się w Sa-li Posiedzeń Magistratu Licytacja głośna in plus na trzyletnie, to jest od dnia 1 (12) Stycznia 1874 r., do tejże daty 1877 r., wydzierżawienie miejsca pod Altanę do sprzedaży Wedy Sodowej i Salcerskiej w Ogrodzie Krasiańskim, od summy dzierżawnej po rubli siedmudziesiąt pięć (rub.

## Używane Szale Tureckie

wartości od 2 do 200 rs., oraz także **Szale Angielskie**, od 2 do 10 rs.; kupują także **Porcelanę Saska i Chińska**, Mający takowe do zbycia, raczą się zgła-szać do Hotelu Saskiego Nr 86, od godziny 10 z rana do 3 po południu. Kupowa-nie trwać będzie do dnia 25 Grudnia (6 Stycznia 1874 roku). 2-5 — 14,061 —

## Bazar Stowarzyszenia MERYURY,

róg Bielańskiej i Tłomackiego Nr 599 a, b.

Sprzedaje złożone przedmioty, jako to: Ubiorzy męskie, kobiece i dzieciinne, bieliznę stołową, wyroby srebrne i złote, galanteryje, szkło i porcelanę, lampy stojące i wiszące, zegary, książki i nuty, meble, obrazy olejne i sztychy, sprzęty różne między temi wanna miedziana oraz drobne rzeczy kuchenne i t.